Проект

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2024 года                                                                                                      № 6
О признании утратившими силу
некоторых решений Думы
города Югорска
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», решением Думы города Югорска от 02.11.2021 № 86 «Об учреждении контрольно-счетной палаты города Югорска с правами юридического лица»
ДУМА  ГОРОДА  ЮГОРСКА  РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы города Югорска:

- 28.04.2012 № 39 «О порядке обеспечения доступа к информации о деятельности контрольно-счетной палаты города Югорска и осуществления контроля за обеспечением доступа к информации о деятельности контрольно-счетной палаты города Югорска»;

- от 31.03.2020 № 15 «О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 28.04.2012 № 39 «О порядке обеспечения доступа к информации о деятельности контрольно-счетной палаты города Югорска и осуществления контроля за обеспечением доступа к информации о деятельности контрольно-счетной палаты города Югорска».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании города Югорска.
Исполняющий обязанности

председателя Думы города Югорска

                  А.В. Хрушков
Глава города Югорска

                                                    А.Ю. Харлов
«27» февраля 2024 года
(дата подписания)
                                 «В регистр»